
600 metres llisos Infantil - Cadet  Masculí

1 CL72630 Guillem Zeberio Dasca 2001 IM ISS - L'Hospitalet 1'49"9
2 CL74590 Alex Carrasco Farran 1999 CM ISS - L'Hospitalet 1'54"5
3 CL72612 Joaquim Rodríguez Fauroux 2002 IM ISS - L'Hospitalet 1'56"1
4 CL69896 Pau Serna Ricart 2001 IM ISS - L'Hospitalet 2'08"1
5 CL72544 Arnau Alvarez Mairal 2000 CM ISS - L'Hospitalet 2'16"5
6 CL75377 Martí Reñe Chabas 2001 IM ISS - L'Hospitalet 2'22"2
7 CL69886 Álvaro De Mora Valencia 2002 IM ISS - L'Hospitalet 2'30"1
8 Pol Herrera Dominguez 2001 IM ISS - L'Hospitalet 2'30"6

600 metres llisos Infantil - Cadet  Femení

1 CT21415 Nerea Alonso Suarez 1999 CF ISS - L'Hospitalet 1'54"7
2 CT21413 Chaima Bounnouar Raogui 1999 CF ISS - L'Hospitalet 1'57"7
3 CL72616 Alba Sánchez Romero 2002 IF ISS - L'Hospitalet 2'10"4
4 CL72560 Nadia Doudi Vega 2002 IF ISS - L'Hospitalet 2'10"4

600 metres llisos Aleví Masculí

1 CL72583 Álvaro López Garcia 2004 AM ISS - L'Hospitalet 2'05"6
2 CL72558 Marc Diaz Delgado 2003 AM ISS - L'Hospitalet 2'21"8
3 CL69889 Ariel Fernández Andrés 2003 AM ISS - L'Hospitalet 2'24"9
4 CL69895 Jordi Sánchez Romero 2004 AM ISS - L'Hospitalet 2'28"9

600 metres llisos Aleví Femení

1 CL72594 Marta Obradors Baró 2004 AF ISS - L'Hospitalet 2'25"4
2 CL74586 Noa Aguilo Capdevila 2004 AF ISS - L'Hospitalet 2'27"3
3 CL69885 Emma Cuenca Dolera 2003 AF ISS - L'Hospitalet 2'30"5
4 CL72566 Nuria Flos Domingo 2003 AF ISS - L'Hospitalet 2'31"0
5 CL72572 Helena Gibert Esteban 2003 AF ISS - L'Hospitalet 2'44"4
6 CL72578 Anna González De la Rivera Diaz 2003 AF ISS - L'Hospitalet 2'45"0
7 CL75179 Nora Jimenez Guerra 2004 AF ISS - L'Hospitalet 2'46"3
8 CL69888 Frida Fernández Andrés 2004 AF ISS - L'Hospitalet 3'07"7

60 metres llisos Pre - benjamí - Benjamí Masculí - Femení 1ª Sèrie

1 CL74654 Marcos Garcia Martos 2005 BM ISS - L'Hospitalet 10"2
2 CL72556 Derek Cuenca Dolera 2007 PBM ISS - L'Hospitalet 11"1
3 CL72607 Aitor Raigada Duran 2006 BM ISS - L'Hospitalet 11"3
4 CL72580 Daniela Jiménez Delgado 2005 BF ISS - L'Hospitalet 11"6
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60 metres llisos Pre - benjamí - Benjamí Masculí - Femení 2ª Sèrie

1 CL74587 Mar Arman Gustems 2005 BF ISS - L'Hospitalet 10"8
2 CL72628 Arnau Zeberio Dasca 2007 PBM ISS - L'Hospitalet 11"1
3 CL75351 Aroa Piazuelo Lorca 2007 PBF ISS - L'Hospitalet 11"4
4 CL75378 Mar Otero Reche 2005 BF ISS - L'Hospitalet 11"6

3ª Sèrie

1 Cristina Mansilla Miranda 2006 BF ISS - L'Hospitalet 12"8
2 Nora Berrabaj Merron 2008 PBF ISS - L'Hospitalet 13"2
3 CL69893 Aléx Pérez Toledo 2005 BM ISS - L'Hospitalet 13"5

80 metres llisos Infantil Masculí 1ª Sèrie

1 CL69896 Pau Serna Ricart 2001 IM ISS - L'Hospitalet 12"3
2 CL75377 Martí Reñe Chabas 2001 IM ISS - L'Hospitalet 12"7
3 CL69886 Álvaro De Mora Valencia 2002 IM ISS - L'Hospitalet 13"7

2ª Sèrie

1 CL72612 Joaquim Rodríguez Fauroux 2002 IM ISS - L'Hospitalet 11"0
2 CL72549 Gerard Carrsco Vilaseca 2002 IM ISS - L'Hospitalet 11"8
3 CL69887 Pablo De Mora Valencia 2001 IM ISS - L'Hospitalet 12"4
4 Pol Herrera Dominguez 20001 IM ISS - L'Hospitalet 13"1

80 metres llisos Infantil Femení 1ª Sèrie

1 CL72616 Alba Sánchez Romero 2002 IF ISS - L'Hospitalet 11"3
2 CL72560 Nadia Doudi Vega 2002 IF ISS - L'Hospitalet 12"2
3 CL72563 Daniela Ferrer Fernández 2002 IF ISS - L'Hospitalet 13"1
4 CL72564 Andrea Ferrer Fernández 2002 IF ISS - L'Hospitalet 13"2
5 CL74242 Nuria Pereiras Neira 2002 IF ISS - L'Hospitalet 13"6

2ª Sèrie

1 CL72599 Abril Pinies Prat 2001 IF ISS - L'Hospitalet 10"8
2 CL72571 Julia Garcia Robledo 2001 IF ISS - L'Hospitalet 11"1
3 CL72559 Desiré Diaz Tamargo 2001 IF ISS - L'Hospitalet 11"3
4 CL72619 Laura Trapero Manrique 2001 IF ISS - L'Hospitalet 12"1

100 metres llisos Cadet - Juvenil Masculí 1ª Sèrie Vent: 3'1

1 CL72542 Xavier Alberich Jiménez 1999 CM ISS - L'Hospitalet 12"8
2 CT23172 David Nasarre Guillamón 2000 CM ISS - L'Hospitalet 13"2
3 CL74590 Alex Carrasco Farran 1999 CM ISS - L'Hospitalet 14"1
4 CL72615 Andrei Sales Sebastià 1999 CM ISS - L'Hospitalet 14"4



100 metres llisos Cadet - Juvenil Masculí 2ª Sèrie Vent: 2'0

1 CL23079 Albert Santos - Rodríguez Garcia 1998 JvM ISS - L'Hospitalet 12"2
2 CL72570 Miguel Angel Garcia Gómez 1999 CM ISS - L'Hospitalet 12"5
3 CT23167 David Rubio Arbona 2000 CM ISS - L'Hospitalet 12"8
4 CT22464 Alex Alcaide Aldeano 1998 JvM ISS - L'Hospitalet 13"0
5 Christopher Benitez Garrach 2000 CM ISS - L'Hospitalet 13"3
4 CL72568 Raúl Franco Murillo 2000 CM ISS - L'Hospitalet 14"1

100 metres llisos Cadet - Juvenil Femení Vent: 1'8

1 CT21413 Chaima Bounnouar Raogui 1999 CF ISS - L'Hospitalet 14"3
2 CT21415 Nerea Alonso Suarez 1999 CF ISS - L'Hospitalet 15"1
3 CL22448 Mei Anglada Tort 1998 JvF ISS - L'Hospitalet 15"5
4 CL22447 Jana Soler Masoliver 1998 CM ISS - L'Hospitalet 15"8

2ª Sèrie Vent: 0'9

1 CT23170 Madelene Lubaki Botita 2000 CF ISS - L'Hospitalet 13"8
2 CT21139 Elena Santiago Merino 1998 JvF ISS - L'Hospitalet 14"2
3 CL72569 Andrea Garcia Trapero 2000 CF ISS - L'Hospitalet 14"8
4 CL74945 Carolina Duran Karmierczak 1999 CF ISS - L'Hospitalet 15"2
5 CL69891 Olga Perez Martí 1999 CF ISS - L'Hospitalet 15"4



Salt de Llargada Infantil Masculí

1 CL72612 Joaquim Rodríguez Fauroux 2002 IM ISS - L'Hospitalet 4m56
2 CL72630 Guillem Zeberio Dasca 2001 IM ISS - L'Hospitalet 4m48
3 CL69887 Pablo De Mora Valencia 2001 IM ISS - L'Hospitalet 4m03
4 CL69896 Pau Serna Ricart 2001 IM ISS - L'Hospitalet 3m75
5 CL72549 Gerard Carrasco Vilaseca 2002 IM ISS - L'Hospitalet 3m74
6 CL75377 Martí Reñe Chabas 2001 IM ISS - L'Hospitalet 3m62
7 Pol Herrera Dominguez 2001 IM ISS - L'Hospitalet 3m32
8 CL69886 Álvaro De Mora Valencia 2002 IM ISS - L'Hospitalet 2m66

Salt de Llargada Infantil Femení

1 CL72599 Abril Pinies Prat 2001 IF ISS - L'Hospitalet 3m95 
2 CL72571 Julia Garcia Robledo 2001 IF ISS - L'Hospitalet 3m92
3 CL72616 Alba Sánchez Romero 2002 IF ISS - L'Hospitalet 3m83
4 CL72559 Desiré Diaz Tamargo 2001 IF ISS - L'Hospitalet 3m76
5 CL72619 Laura Trapero Manrique 2001 IF ISS - L'Hospitalet 3m52
6 CL72560 Nadia Doudi Vega 2002 IF ISS - L'Hospitalet 3m33
7 CL74242 Nuria Pereiras Neira 2002 IF ISS - L'Hospitalet 3m00
8 CL72564 Andrea Ferrer Fernández 2002 IF ISS - L'Hospitalet 2m46

CL72563 Daniela Ferrer Fernández 2002 IF ISS - L'Hospitalet Nuls

Salt de Llargada Cadet -Juvenil-Júnior Femení

1 CT23170 Madelene Lubaki Botita 2000 CF ISS - L'Hospitalet 4m39 (0'4)
2 CT20993 Celia Juan Garci - Mila 1996 JF ISS - L'Hospitalet 4m31 (0'0)
3 CT21139 Elena Santiago Merino 1998 JvF ISS - L'Hospitalet 4m27 (‐0'9)
4 CT17909 Eva Sánchez Arribas 95 JF ISS - L'Hospitalet 4m18 (0'0)
5 CL72569 Andrea Garcia Trapero 2000 CF ISS - L'Hospitalet 3m90 (‐1'4)
6 CL22447 Jana Soler Masoliver 1998 CM ISS - L'Hospitalet 3m84 (0'0)
7 CL22448 Mei Anglada Tort 1998 JvF ISS - L'Hospitalet 3m75 (1‐8)
8 CL69891 Olga Perez Martí 1999 CF ISS - L'Hospitalet 3m38 (0'0)

Salt de Llargada Cadet -Juvenil-Júnior Masculí

1 CL23079 Albert Santos - Rodríguez Garcia 1998 JvM ISS - L'Hospitalet 5m30 (1'2)
2 CT18790 Albert Luque Castro 1996 JM ISS - L'Hospitalet 5m23 (‐0'1)
3 Christopher Benitez Garrach 2000 CM ISS - L'Hospitalet 4m88 (0'4)
4 CL72570 Miguel Angel Garcia Gómez 1999 CM ISS - L'Hospitalet 4m79 (0'0)
5 CT23172 David Nasarre Guillamón 2000 CM ISS - L'Hospitalet 4m77 (1'7)
6 CT23167 David Rubio Arbona 2000 CM ISS - L'Hospitalet 4m61 (0'0)
7 CL72574 Rubén Gomez Garcia 1999 CM ISS - L'Hospitalet 4m49 (‐1'7)
8 CL72544 Arnau Alvarez Mairal 2000 CM ISS - L'Hospitalet 3m45(‐1'1)

CL72568 Raúl Franco Murillo 2000 CM ISS - L'Hospitalet Nuls



Llançament de la Pilota Prebenjamí-Benjamí Masculí 250 gr

1 CL74654 Marcos Garcia Martos 2005 BM ISS - L'Hospitalet 26m40
2 CL72628 Arnau Zeberio Dasca 2007 PBM ISS - L'Hospitalet 15m10
3 CL72556 Derek Cuenca Dolera 2007 PBM ISS - L'Hospitalet 12m18
4 CL72607 Aitor Raigada Duran 2006 BM ISS - L'Hospitalet 11m47
5 CL69893 Aléx Pérez Toledo 2005 BM ISS - L'Hospitalet 11m20

Llançament de la Pilota Prebenjamí-Benjamí  Femení 250 gr

1 CL75351 Aroa Piazuelo Lorca 2007 PBF ISS - L'Hospitalet 10m42
2 CL74587 Mar Arman Gustems 2005 BF ISS - L'Hospitalet 9m56
3 Cristina Mansilla Miranda 2006 BF ISS - L'Hospitalet 9m12
4 CL72580 Daniela Jiménez Delgado 2005 BF ISS - L'Hospitalet 9m02
5 CL75378 Mar Otero Reche 2005 BF ISS - L'Hospitalet 8m30
6 Nora Berrabaj Merron 2008 PBF ISS - L'Hospitalet 7m92

Salt d'Alçada Prebenjamí-Benjamí Masculí

1 CL72628 Arnau Zeberio Dasca 2007 PBM ISS - L'Hospitalet 0m90
2 CL74654 Marcos Garcia Martos 2005 BM ISS - L'Hospitalet 0m85
3ex CL72556 Derek Cuenca Dolera 2007 PBM ISS - L'Hospitalet 0m80
3ex CL72607 Aitor Raigada Duran 2006 BM ISS - L'Hospitalet 0m80

CL69893 Aléx Pérez Toledo 2005 BM ISS - L'Hospitalet Nuls

Salt d'Alçada Prebenjamí-Benjamí Femení

1 CL72580 Daniela Jiménez Delgado 2005 BF ISS - L'Hospitalet 0m85
2 Nora Berrabaj Merron 2008 PBF ISS - L'Hospitalet 0m80
3 CL75351 Aroa Piazuelo Lorca 2007 PBF ISS - L'Hospitalet 0m80

Cristina Mansilla Miranda 2006 BF ISS - L'Hospitalet Nuls
CL75378 Mar Otero Reche 2005 BF ISS - L'Hospitalet Nuls

Salt amb Perxa Aleví Femení

1 CL72614 Malena  Ruiz Franch 2003 AF ISS - L'Hospitalet 1m35
CL69885 Emma Cuenca Dolera 2003 AF ISS - L'Hospitalet Nuls
CL72566 Nuria Flos Domingo 2003 AF ISS - L'Hospitalet Nuls
CL72572 Helena Gibert Esteban 2003 AF ISS - L'Hospitalet Nuls
CL72578 Anna González De la Rivera Diaz 2003 AF ISS - L'Hospitalet Nuls
CL69888 Frida Fernández Andrés 2004 AF ISS - L'Hospitalet Nuls

Salt amb Perxa Aleví Masculí

CL72583 Álvaro López Garcia 2004 AM ISS - L'Hospitalet Nuls
CL69895 Jordi Sánchez Romero 2004 AM ISS - L'Hospitalet Nuls



Salt amb Perxa Infantil Femení

1 CL72608 Victòria Ridameya Jan 2001 IF ISS - L'Hospitalet 2m25
2 CL74242 Nuria Pereiras Neira 2002 IF ISS - L'Hospitalet 1m35

Salt amb Perxa Infantil Masculí

1 CL72630 Guillem Zeberio Dasca 2001 IM ISS - L'Hospitalet 2m85
2 CL72612 Joaquim Rodríguez Fauroux 2002 IM ISS - L'Hospitalet 1m95
3 CL69887 Pablo De Mora Valencia 2001 IM ISS - L'Hospitalet 1m35

CL69896 Pau Serna Ricart 2001 IM ISS - L'Hospitalet Nuls
CL75377 Martí Reñe Chabas 2001 IM ISS - L'Hospitalet Nuls

Pol Herrera Dominguez 2001 IM ISS - L'Hospitalet Nuls
CL69886 Álvaro De Mora Valencia 2002 IM ISS - L'Hospitalet Nuls

Salt amb Perxa Cadet Femení

1 CT21412 Ona Garcia Tena 1999 CF ISS - L'Hospitalet 2m55
2 CT22787 Míriam Martinez Casanovas 1999 CF ISS - L'Hospitalet 2m25

Salt amb Perxa Cadet Masculí

1 CL72593 Pol Navarro Serradell 1999 CM ISS - L'Hospitalet 2m55

Llançament del Disc Aleví Masculí 800gr

1 CL72558 Marc Diaz Delgado 2003 AM ISS - L'Hospitalet 28m30
2 CL69895 Jordi Sánchez Romero 2004 AM ISS - L'Hospitalet 12m62
3 CL72583 Álvaro López Garcia 2004 AM ISS - L'Hospitalet 12m24
4 CL69889 Ariel Fernández Andrés 2003 AM ISS - L'Hospitalet 12m10

Llançament del Disc Aleví Femení 800gr

1 CL72566 Nuria Flos Domingo 2003 AF ISS - L'Hospitalet 16m03
2 CL72614 Malena  Ruiz Franch 2003 AF ISS - L'Hospitalet 14m85
3 CL72578 Anna González De la Rivera Diaz 2003 AF ISS - L'Hospitalet 12m15
4 CL69888 Frida Fernández Andrés 2004 AF ISS - L'Hospitalet 10m17
5 CL72572 Helena Gibert Esteban 2003 AF ISS - L'Hospitalet 9m67
6 CL69885 Emma Cuenca Dolera 2003 AF ISS - L'Hospitalet 8m76
7 CL72594 Marta Obradors Baró 2004 AF ISS - L'Hospitalet 8m62
8 CL74586 Noa Aguilo Capdevila 2004 AF ISS - L'Hospitalet 6m99
9 CL75179 Nora Jimenez Guerra 2004 AF ISS - L'Hospitalet 6m67



Llançament del Disc Infantil Masculí 1 kg

1 CL72630 Guillem Zeberio Dasca 2001 IM ISS - L'Hospitalet 18m74
2 CL75273 José Antonio Cano Hidalgo 2001 IM ISS - L'Hospitalet 13m75
2 CL72549 Gerard Carrasco Vilaseca 2002 IM ISS - L'Hospitalet 11m09

CL72612 Joaquim Rodríguez Fauroux 2002 IM ISS - L'Hospitalet Nuls
CL69887 Pablo De Mora Valencia 2001 IM ISS - L'Hospitalet Nuls
CL69886 Álvaro De Mora Valencia 2002 IM ISS - L'Hospitalet Nuls

Llançament del Disc Infantil Femení 800 gr

1 CL75174 Sofía Méndez Nartínez 2001 IF ISS - L'Hospitalet 15m67

Llançament del Disc Cadet Masculí

1 CL69890 Eduard Martínez Sánchez 1999 CM ISS - L'Hospitalet 21m33
2 CL72561 Daniel Durán Palacín 1999 CM ISS - L'Hospitalet 15m97

CL75175 Daniel Muñoz Rubio 1999 CM ISS - L'Hospitalet Nuls

Llançament del Pes Masculí 7 ,265 kg

1 CT15763 Sergi López Morales 1990 SM ISS - L'Hospitalet 14m28

Llançament del Pes Júnior Masculí 6 kg

1 CT18623 Javier Barrera Gutíerrez 1995 JM ISS - L'Hospitalet 14m01

Llançament del Pes F37 Masculí 4 kg

1 Carles Muñoz Prats 1980 SM ISS - L'Hospitalet 10m36

Llançament del Pes Juvenil Femení 3 kg

1 CT19689 Sandra Ocete Rosillo 1997 JvF ISS - L'Hospitalet 9m19
2 CT20703 Roser Rodríguez Fauroux 1998 JvF ISS - L'Hospitalet 8m87


